
  
Управління освіти Конотопської міської ради 

  КОНОТОПСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ  

Конотопської міської ради Сумської області 
пр. Миру, 6,  м. Конотоп, Сумська область,  41600, тел/факс: (054-47)2-50-63, e-mail   cdutkonotop@ukr.net   

Код ЄДРПОУ 34677915 

 
  

НАКАЗ 

  

  

09.10.2024                                    № 50-од 

 

Про  затвердження списків педагогічних  

працівників, що підлягають атестації в  

наступному 2025 календарному році  

атестаційною комісією  І рівня  

Конотопського ЦДЮТ  

 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», частини першої 

статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту»,  Закону України «Про позашкільну освіту», 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, наказу 

Конотопського Центру дитячо-юнацької творчості Конотопської міської ради 

Сумської області від 18.09.2024 № 47-од « Про створення та затвердження 

складу атестаційної комісії І рівня та організації та проведення атестації 

педагогічних працівників Конотопського ЦДЮТ у 2024-2025 навчальному 

році» та з метою здійснення своєчасного та якісного проведення атестації 

педагогічних працівників ЦДЮТ у 2025 календарному році   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список педагогічних працівників Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської ради Сумської області, що 

підлягають черговій атестації в 2025 календарному  році згідно з 

перспективним планом атестації на 2020-2025 роки та поданих заяв: 

1) Корольова Ірина Анатоліївна 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

Керівник гуртка 

Тарифний 

розряд 

має 10 

пропонується 10 

mailto:cdutkonotop@ukr.net


Курси підвищення 

кваліфікації 

Комунальний заклад Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; курси підвищення кваліфікації за 

спеціальністю керівник гуртка 

хореографічного напряму; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації серія ПК 

02139771 26979-24 від 24 травня 2024 

року; обсяг 156 годин 

Форма проведення атестації очна 

Підстава 
чергова заява 

позачергова  

 

2) Невзорова Валентина Семенівна 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

акомпаніатор 

Тарифний 

розряд 

має 10 

пропонується 10 

Курси підвищення 

кваліфікації 

Комунальний заклад Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; курси підвищення кваліфікації за 

спеціальністю вчитель (викладач) 

образотворчого, музичного мистецтва, 

художньої літератури, естетики, 

інтегрованого курсу «Мистецтво», учитель 

(викладач) музики, який викладає 

теоретичні, вокально-хорові дисципліни, 

гру на музичних інструментах, 

акомпаніатор, концертмейстер та керівник 

відповідних гуртків (закладу освіти різного 

типу); свідоцтво про підвищення 

кваліфікації серія ПК 02139771 26520-24 

року від 01 березня 2024 року; обсяг 156 

годин 

Форма проведення атестації очна 

Підстава чергова заява 

позачергова  

 

3) Перерва Віта Станіславівна 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

методист 

Тарифний 

розряд 

має 11 

пропонується 12 

Курси підвищення 

кваліфікації 

Комітет ВРУ з питань освіти, науки та 

інновацій, МОНУ, Міжнародна асоціація 



позашкільної освіти; Всеукраїнський 

форум «Позашкільна освіта 2026: сучасні 

виклики та рішення»; сертифікат від 25-26 

вересня 2023 року; обсяг 15 годин. 

 

ТОВ «Едюкейшнал Ера»; курс «Школа 

для всіх»; сертифікат 58303233-2448-4782-

bd29-09c2938d9d60 від 17 квітня 2023 

року; обсяг 30 годин. 

 

ТОВ «Едюкейшнал Ера»; курс 

«Оцінювання без знецінювання»; 

сертифікат 5a37c359-5429-4a09-81d4-

cce2df8c84ae від 21 квітня 2023 року; 

обсяг 30 годин. 

 

Міжнародна асоціація позашкільної 

освіти; XVI методологічного семінару з 

позашкільної освіти, on-line 

Всеукраїнський круглий стіл 

«Забезпечення і реалізація прав дітей на 

ПО в умовах воєнного стану; сертифікат 

від 05 травня 2023 року; обсяг 6 годин. 

 

ТОВ Видавництво «Світич»; Навчальний 

вебінар «До осені на гостини: активне 

пізнання осінньої природи в довкіллі»; 

сертифікат №57437267 від 06 вересня 2023 

року; обсяг 3 години. 

 

ТОВ «Едюкейшнал Ера»; Онлайн-курс 

«Недискримінаційний підхід у навчанні»; 

сертифікат 33c1dede23b94a9b917a5c38 від 

01 жовтня 2023 року; обсяг 1 година. 

 

Міжнародна асоціація позашкільної 

освіти; XVII Методологічний семінар з 

позашкільної освіти, on-line відкрита 

лекція «Навачльна програма позашкільної 

освіти»; сертифікат від 10 листопада 2023 

року; обсяг 1 година. 

 

Міністерство освіти і науки України, 

Державна служба якості освіти України, 

Міжнародна асоціація позашкільної 



освіти; пресконференція «Позашкільна 

освіта – 2023: десять звершень», 

сертифікат учасника пресконференції від 

14 грудня 2023 року; обсяг 1,5 години. 

 

Комунальний заклад Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; курси підвищення кваліфікації за 

спеціальністю методист, культорганізатор 

закладу позашкільної освіти; свідоцтво 

про підвищення кваліфікації серія ПК 

02139771 26347-24 від 23 лютого 2024 

року; обсяг 156 годин. 

 

Київський державний будинок художньої 

та технічної творчості; освітній марафон 

тренінгів та майстер-класів «Інновації в 

роботі творчого педагога» для керівників 

гуртків; сертифікат від 2024 року. 

 

Національна рада, НОСУ; тренінг «Ігрові 

технології» проекту «Я серед своїх»; 

сертифікат від 04-06 квітня 2024 року; 

обсяг 22 години. 

 

ТОВ «Академія цифрового розвитку»; 

тренінг «Безпека дітей та молоді в 

інтернеті» у межах курсу «Цифрові 

навички для освіти з Google»; сертифікат 

про успішне завершення тренінгу 

№GDSFE7-1339 від 01 травня 2024 року; 

обсяг 3 години. 

 

ТОВ «Академія цифрового розвитку»; 

тренінг «Формуйте персоналізований 

підхід» у межах курсу «Цифрові навички 

для освіти з Google»; сертифікат про 

успішне завершення тренінгу №GDSFE4-

0393 від 01 травня 2024 року; обсяг 3 

години. 

 

ТОВ «Академія цифрового розвитку»; 

тренінг «Створюйте інтерактивні уроки» у 

межах курсу «Цифрові навички для освіти 

з Google»; сертифікат про успішне 



завершення тренінгу №GDSFE2-0921 від 

01 травня 2024 року; обсяг 3 години. 

 

 ДІЯ Освіта; освітній серіал «Якісне 

освітнє середовище дитячого садка»; 

сертифікат С0068868887 від 25 серпня 

2024 року; обсяг 3 години. 

Форма проведення атестації очна 

Підстава чергова заява 

позачергова  

 

4) Силка Олена Іванівна 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

керівник гуртка 

Тарифний 

розряд 

має 12 

пропонується 12 

Курси підвищення 

кваліфікації 

ГО «Опера»; методичний захід у майстер-

класі Кошмана О.М. «Специфіка 

вокальної роботи у дитячому хоровому 

колективі та хорі хлопчиків»; сертифікат 

від 14 лютого 2021 року; обсяг 4 години. 

 

Cultural and educational center Favorite Fest 

in Ukraine, Vocal Art Foundation «Voces 

creativas» Barcelona Spain; participation 

international vocal master class «Practical 

aspects of effective practice with students 

from 6 to 16 years»; сертифікат від 27 

лютого 2021 року; обсяг 6 годин. 

 

Асоціація інноваційної та цифрової освіти; 

курс підвищення кваліфікації для освітян 

«Штучний Інтелект в освіті»; сертифікат 

№91059573 від 10 червня 2024 року; обсяг 

15 годин. 

 

Асоціація інноваційної та цифрової освіти; 

курс «Психосоціальна підтримка дітям»; 

сертифікат №59190826 від 16 червня 2024 

року; обсяг 30 годин. 

 

Сумський фаховий коледж мистецтв і 

культури імені Д.С.Бортнянського; 

«Особливості мануальної техніки в класі 



хорового дирегквання», «Психо-

фізіологічний аспект вокальної роботи з 

учнями мистецьких шкіл та студентами 

фахових перед вищих мистецьких 

навчальних закладів»; сертифікат 

учасників від 04 березня 2024 року; обсяг 

8 годин. 

 

Комунальний заклад Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; результат проходження курсів 

підвищення кваліфікації після закінчення 

екзаменаційної сесії листопад 2024 – 

березень 2025. 

Форма проведення атестації очна 

Підстава чергова заява 

позачергова  

 

5) Чинін Сергій Дмитрович 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

керівник гуртка 

Тарифний 

розряд 

має 12 

пропонується 12 

Курси підвищення 

кваліфікації 

Комунальний заклад Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; результат проходження курсів 

підвищення кваліфікації після закінчення 

екзаменаційної сесії листопад 2024 – 

березень 2025. 

Форма проведення атестації очна 

Підстава чергова заява 

позачергова  

 

6) Ясько Ганна Юріївна 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

практичний психолог 

Тарифний 

розряд 

має 14 

пропонується 14 

Кваліфікаційна 

категорія 

має вища 

пропонується вища 

Курси підвищення 

кваліфікації 

Національна психологічна асоціація 

України; Лекція. РДУГ. Різноманіття 

проявів і характеристик. Діагностика. 

Рекомендації.; сертифікат від 29 листопада 



2022 року; обсяг 1,5 годин. 

 

National Psychological Association of  

Ukrain in CAPAZ Servicetries Unlimited; 

тренінг Trauma Captive Peer Release 

(Trauma CPR); сертифікат від 29 грудня 

2022 року; обсяг 2 години. 

 

ТОВ «Едюкейшнал Ера»; курс «Школа 

для всіх»; сертифікат 737114a4-0546-4c5e-

9746-2a197f813da2 від 11 травня 2023 

року. 

 

Благодійний фонд «Голоси дітей»; цикл 

вебінарів «Дитяче психічне здоров’я» ; 

сертифікат №1110 від 08 вересня 2023 

року; обсяг 9 годин. 

 

Early Starters international; тренінг 

«Diagnosis and intervention for School 

Psychologists: Resilience and Stress 

Vanagement»; сертифікат серпень 2023 

року; обсяг 40 годин. 

 

Ukrainian Association of Systemic and Short 

Term Psychotherapy; «Work with behavior 

disorders: psychological practice»; 

сертифікат №PV 32800009 від 15 серпня 

2023 року; обсяг 36 годин. 

 

Баумгартнер Сабіне, дипломований арт-

терапевт та 4art-травматерапевт; онлайн-

практикум «Відновлення сил через силу 

мистецтваз використанням інструментів 

арт- та травма терапії; сертифікат від 19 

жовтня 2023 року; обсяг 9 годин. 

 

РЕОМ Регіональне обєднання молоді; 

тренінг-курс для практичних психологів 

«Психологічна підтримка людей, які 

постраждали війд війни»; сертифікат 

№4012-14 від листопад-грудень 2023 року; 

обсяг 72 години. 

 

МОНУ, Early Starters international Angels 



for Ukraine; міжнародний тренінг 

«Діагностика та втручання для шкільних 

психологів: підвищення стійкості та 

управління стресом»; сертифікат № IL1B-

07 від березень 2024 року; обсяг 30 годин. 

 

Комунальний заклад Сумський обласний 

інститут післядипломної освіти; курси 

підвищення кваліфікації за спеціальністю 

практичний психолог; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації серія ПК 

02139771 26927-24 від 24 травня 2024 

року; обсяг 156 годин. 

 

МОМ Міграція, Ukraine Humanitarian 

Fund, Ukaid від британського народу, 

Інтелект Сумщини; тренінг «Модель 

психологічної стійкості громад»; 

сертифікат від 2024 року; обсяг 8 годин. 

Форма проведення атестації очна 

Підстава чергова заява 

позачергова  

 

7) Ясько Ганна Юріївна 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

керівник гуртка 

Тарифний 

розряд 

має 11 

пропонується 12 

Курси підвищення 

кваліфікації 

Національна психологічна асоціація 

України; Лекція. РДУГ. Різноманіття 

проявів і характеристик. Діагностика. 

Рекомендації.; сертифікат від 29 листопада 

2022 року; обсяг 1,5 годин. 

 

National Psychological Association of  

Ukrain in CAPAZ Servicetries Unlimited; 

тренінг Trauma Captive Peer Release 

(Trauma CPR); сертифікат від 29 грудня 

2022 року; обсяг 2 години. 

 

ТОВ «Едюкейшнал Ера»; курс «Школа 

для всіх»; сертифікат 737114a4-0546-4c5e-

9746-2a197f813da2 від 11 травня 2023 

року. 



 

Благодійний фонд «Голоси дітей»; цикл 

вебінарів «Дитяче психічне здоров’я» ; 

сертифікат №1110 від 08 вересня 2023 

року; обсяг 9 годин. 

 

Early Starters international; тренінг 

«Diagnosis and intervention for School 

Psychologists: Resilience and Stress 

Vanagement»; сертифікат серпень 2023 

року; обсяг 40 годин. 

 

Ukrainian Association of Systemic and Short 

Term Psychotherapy; «Work with behavior 

disorders: psychological practice»; 

сертифікат №PV 32800009 від 15 серпня 

2023 року; обсяг 36 годин. 

 

Баумгартнер Сабіне, дипломований арт-

терапевт та 4art-травматерапевт; онлайн-

практикум «Відновлення сил через силу 

мистецтваз використанням інструментів 

арт- та травма терапії; сертифікат від 19 

жовтня 2023 року; обсяг 9 годин. 

 

РЕОМ Регіональне обєднання молоді; 

тренінг-курс для практичних психологів 

«Психологічна підтримка людей, які 

постраждали війд війни»; сертифікат 

№4012-14 від листопад-грудень 2023 року; 

обсяг 72 години. 

 

МОНУ, Early Starters international Angels 

for Ukraine; міжнародний тренінг 

«Діагностика та втручання для шкільних 

психологів: підвищення стійкості та 

управління стресом»; сертифікат № IL1B-

07 від березень 2024 року; обсяг 30 годин. 

 

Комунальний заклад Сумський обласний 

інститут післядипломної освіти; курси 

підвищення кваліфікації за спеціальністю 

практичний психолог; свідоцтво про 

підвищення кваліфікації серія ПК 

02139771 26927-24 від 24 травня 2024 



року; обсяг 156 годин. 

 

МОМ Міграція, Ukraine Humanitarian 

Fund, Ukaid від британського народу, 

Інтелект Сумщини; тренінг «Модель 

психологічної стійкості громад»; 

сертифікат від 2024 року; обсяг 8 годин. 

 

Форма проведення атестації очна 

Підстава чергова заява 

позачергова  

 

2. Затвердити список педагогічних працівників Конотопського Центру 

дитячо-юнацької творчості Конотопської міської ради Сумської області, що 

підлягають позачерговій атестації в 2025 календарному році згідно з 

поданими заявами: 

1) Байло Анна Сергіївна 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

керівник гуртка 

Тарифний 

розряд 

має 10 

пропонується 11 

Курси підвищення 

кваліфікації 

Національна хореографічна спілка 

України; всеукраїнський семінар-

практикум «Український народно-

сценічний танець»; сертифікат №12/2023-

40 від 22 грудня 2023 року; обсяг 6 годин. 

 

Сумський державний педагогічний 

університет імені А.С. Макаренка; диплом 

бакалавра В24 №028947 від 30 червня 

2024 року. 

Форма проведення атестації очна 

Підстава 
чергова  

позачергова заява 

 

1) Перерва Віта Станіславівна 

Посада за якою атестується 

педагогічний працівник 

керівник гуртка 

Тарифний 

розряд 

має 11 

пропонується 12 

Курси підвищення 

кваліфікації 

Комітет ВРУ з питань освіти, науки та 

інновацій, МОНУ, Міжнародна асоціація 

позашкільної освіти; Всеукраїнський 



форум «Позашкільна освіта 2026: сучасні 

виклики та рішення»; сертифікат від 25-26 

вересня 2023 року; обсяг 15 годин. 

 

ТОВ «Едюкейшнал Ера»; курс «Школа 

для всіх»; сертифікат 58303233-2448-4782-

bd29-09c2938d9d60 від 17 квітня 2023 

року; обсяг 30 годин. 

 

ТОВ «Едюкейшнал Ера»; курс 

«Оцінювання без знецінювання»; 

сертифікат 5a37c359-5429-4a09-81d4-

cce2df8c84ae від 21 квітня 2023 року; 

обсяг 30 годин. 

 

Міжнародна асоціація позашкільної 

освіти; XVI методологічного семінару з 

позашкільної освіти, on-line 

Всеукраїнський круглий стіл 

«Забезпечення і реалізація прав дітей на 

ПО в умовах воєнного стану; сертифікат 

від 05 травня 2023 року; обсяг 6 годин. 

 

ТОВ Видавництво «Світич»; Навчальний 

вебінар «До осені на гостини: активне 

пізнання осінньої природи в довкіллі»; 

сертифікат №57437267 від 06 вересня 2023 

року; обсяг 3 години. 

 

ТОВ «Едюкейшнал Ера»; Онлайн-курс 

«Недискримінаційний підхід у навчанні»; 

сертифікат 33c1dede23b94a9b917a5c38 від 

01 жовтня 2023 року; обсяг 1 година. 

 

Міжнародна асоціація позашкільної 

освіти; XVII Методологічний семінар з 

позашкільної освіти, on-line відкрита 

лекція «Навачльна програма позашкільної 

освіти»; сертифікат від 10 листопада 2023 

року; обсяг 1 година. 

 

Міністерство освіти і науки України, 

Державна служба якості освіти України, 

Міжнародна асоціація позашкільної 

освіти; пресконференція «Позашкільна 



освіта – 2023: десять звершень», 

сертифікат учасника пресконференції від 

14 грудня 2023 року; обсяг 1,5 години. 

 

Комунальний заклад Сумський обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти; курси підвищення кваліфікації за 

спеціальністю методист, культорганізатор 

закладу позашкільної освіти; свідоцтво 

про підвищення кваліфікації серія ПК 

02139771 26347-24 від 23 лютого 2024 

року; обсяг 156 годин. 

 

Київський державний будинок художньої 

та технічної творчості; освітній марафон 

тренінгів та майстер-класів «Інновації в 

роботі творчого педагога» для керівників 

гуртків; сертифікат від 2024 року. 

 

Національна рада, НОСУ; тренінг «Ігрові 

технології» проекту «Я серед своїх»; 

сертифікат від 04-06 квітня 2024 року; 

обсяг 22 години. 

 

ТОВ «Академія цифрового розвитку»; 

тренінг «Безпека дітей та молоді в 

інтернеті» у межах курсу «Цифрові 

навички для освіти з Google»; сертифікат 

про успішне завершення тренінгу 

№GDSFE7-1339 від 01 травня 2024 року; 

обсяг 3 години. 

 

ТОВ «Академія цифрового розвитку»; 

тренінг «Формуйте персоналізований 

підхід» у межах курсу «Цифрові навички 

для освіти з Google»; сертифікат про 

успішне завершення тренінгу №GDSFE4-

0393 від 01 травня 2024 року; обсяг 3 

години. 

 

ТОВ «Академія цифрового розвитку»; 

тренінг «Створюйте інтерактивні уроки» у 

межах курсу «Цифрові навички для освіти 

з Google»; сертифікат про успішне 

завершення тренінгу №GDSFE2-0921 від 



01 травня 2024 року; обсяг 3 години. 

 

 ДІЯ Освіта; освітній серіал «Якісне 

освітнє середовище дитячого садка»; 

сертифікат С0068868887 від 25 серпня 

2024 року; обсяг 3 години. 

Форма проведення атестації очна 

Підстава чергова  

позачергова заява 

 

3. Визначити адресу електронної пошти cdutkonotop@ukr.net адресою 

для подання педагогічними працівниками документів (у разі подання 

документів в електронній формі). 

4. Завідуючій відділом методичним, секретарю атестаційної комісії І 

рівня Конотопського Центру дитячо-юнацької творчості Конотопської 

міської ради Сумської області ( далі атестаційна комісія І рівня) Мороз А.О.: 

4.1.  Забезпечити атестацію педагогічних працівників відповідно до 

вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників щодо 

встановлення тарифних розрядів, обов’язкове дотримання нормативно-

правових засад атестаційного процесу, принципово підходити до питань 

оцінки рівня професійної кваліфікації педагогів. 

4.2.  Забезпечити проведення засідань атестаційної комісії І рівня у 

2024-2025 навчальному році згідно з графіком (додаток 2 до наказу 

директора Конотопського ЦДЮТ №47-од від 18.09.2024) дотримуючись 

плану роботи атестаційної комісії І рівня на 2024-2025 навчальний рік 

(додаток 3 до наказу директора Конотопського ЦДЮТ №47-од від 

18.09.2024). 

4.3.  Забезпечити своєчасне вивчення системи роботи педагогічних 

працівників, що атестуються, членами атестаційної комісії І рівня, для 

визначення відповідності тарифним розрядам та сформувати відповідні 

висновки до 07 березня 2025 року. 

4.4.  Забезпечити своєчасну якісну підготовку і оформлення 

атестаційних матеріалів, матеріалів передового педагогічного досвіду на 

розгляд міської атестаційної комісії І рівня у відповідності до вимог. 

4.5.  На засіданні педагогічної ради висвітлити питання щодо 

затвердження курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

закладу. 

4.6.  Організувати та провести підсумкове засідання атестаційної комісії 

І рівня 12 березня 2025 року. 

4.7.  Оприлюднити на вебсайті закладу результати атестації 

педагогічних працівників Конотопського ЦДЮТ протягом 5 днів після 

проведення підсумкового засідання атестаційної комісії І рівня. 

4.8.  На черговій педагогічний раді висвітлити питання проведення 

чергової та позачергової атестації педагогічних працівників атестаційною 

комісією І рівня та проаналізувати ефективність атестації педагогічних 

mailto:cdutkonotop@ukr.net


працівників. 

5. Членам атестаційної комісії І рівня своєчасно дотримуватися  плану 

роботи атестаційної комісії І рівня. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  

Конотопського ЦДЮТ     Оксана ПОЛІЩУК 

 

З наказом ознайомлені:      

          Світлана ВОЛОШКОВА 

          Юлія ДЕРА-ГЛУШКО 

Тетяна ДОРОШЕНКО 

Дмитро КАПІТОНОВ 

Алла МОРОЗ 

Віта ПЕРЕРВА 

Ганна ЯСЬКО 

 
 


